

LEJBO KILDEPARKEN ApS

Bjergegade 54, 1 th
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Christian Løche Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LEJBO KILDEPARKEN ApS Bjergegade 54, 1 th 7000 Fredericia
	CVR-nr: 36185589 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
Revisor	MP REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lumbyesvej 27B 7000 Fredericia DK Danmark CVR-nr: 14119507 P-enhed: 1000683332

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i boligejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 78.061.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet ejer ikke egne kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er påvirket af, at prioritetslån er omlagt til fastforrentet lån med 2% i rente, hvilket har påvirket resultatopgørelsen med ca. kr. 350.000 i omkostninger.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde den nuværende aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		982.854	1.364.194
Personaleomkostninger	1	-133.089	-85.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.793	-122.423
Resultat af ordinær primær drift		755.972	1.156.244
Andre finansielle indtægter	2	528	2.700
Øvrige finansielle omkostninger	3	-809.235	-494.726
Ordinært resultat før skat		-52.735	664.218
Skat af årets resultat	4	-25.326	-168.440
Årets resultat		-78.061	495.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-478.061	
I alt		-78.061	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		23.281.812	23.648.101
Materielle anlægsaktiver i alt	5	23.281.812	23.648.101
Anlægsaktiver i alt		23.281.812	23.648.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438	427
Tilgodehavender i alt		438	427
Likvide beholdninger		0	391.595
Omsætningsaktiver i alt		438	392.022
Aktiver i alt		23.282.250	24.040.123

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		17.717	495.778
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		667.717	745.778
Gæld til realkreditinstitutter		18.388.356	18.430.453
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	18.388.356	18.430.453
Gæld til realkreditinstitutter		120.742	143.885
Gæld til banker		17.083	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.184.819	3.672.250
Skyldig selskabsskat		25.326	168.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		878.207	879.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.226.177	4.863.892
Gældsforpligtelser i alt		22.614.533	23.294.345
Passiver i alt		23.282.250	24.040.123

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	495.778	0	745.778
Årets resultat		-478.061	400.000	-78.061
Egenkapital, ultimo	250.000	17.717	400.000	667.717

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	132.733	84.163
Sociale omkostninger	356	1.364
	<u>133.089</u>	<u>85.527</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Renteindtægter, tilknyttet virksomhed	11	17
Øvrige renteindtægter	517	2.683
	<u>528</u>	<u>2.700</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Renteomkostninger, tilknyttet virksomhed	169.129	265.610
Øvrige renteomkostninger	640.106	229.116
	<u>809.235</u>	<u>494.726</u>

4. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	<u>25.326</u>	<u>168.440</u>
	<u>25.326</u>	<u>168.440</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Anskaffelsessum primo	23.770.524
Årets tilgang	48.763
Årets afgang	-334.257
Anskaffelsessum ultimo	23.485.030
Afskrivning primo	122.423
Årets afskrivning	93.793
Årets afgang	-12.998
Afskrivning ultimo	-203.218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.281.812

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/1 2016 Gæld i alt kr.	31/12 2016 Gæld i alt kr.	Afdrag 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitut	18.574.338	18.509.098	120.742	17.900.689
	18.574.338	18.509.098	120.742	17.900.689

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i en koncernsambeskatning med Hermansen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter for koncernens selskabsskatter m.v. i henhold til Selskabsskatteovens regler herom, samt for eventuel indeholdte kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gælden til realkreditinstituttet på kr. 18.509.098, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af disse er pr. 31/12 2016 kr. 23.281.812.